Gábriel m. p.
K ulcsba: Réndissmo magco ct generoso ssierae caesareae regiequc, 

Mattio in oppidum Tokai expeditis commissariis etc. Nobis dilectis.
MíU k ézzel: 11. Apr. 1 6 2 7 .

(Eredeti az orsz. ltárban. Publ. Fasc. 15. Nr. 0.)

CCCLIY. 1627. máj .  17.
Sacra stb.
Domine stb.
Praedecessores M. Y. Regiae ac Caesareae, defuncto Paulo 

Melith de Briber parenti Georgii Melith seuioris, possessioues 
Kigios in Bereghiensi et Szent Maria in Szempliniensi comitati- 
bus habitas, titulo pignoris et inseriptionis certa pecuniae summa 
ad necessitates partium regni Hungáriáé superiorum erogatas 
benigne contulerant, eaedemque possessiones a praelibato Georgio 
Melith hactenus pacifice possessae juxta contenta paeificationis 
Nyklspurgensis authoritate mihi attributa etiam per me eidem

CCCLIII. 1627. tipr. 9.

ÜETI1LKN GÁDOR

jure regio collatae, quiete sunt tentae: et quia vigore ejusdcm 
pacificationis similibus douationibus M. Y. Regia et Oaesarea 
confirmationes se elargituram benigne obtúlit,; eandem unió* 
requisitam volui, velit tantum intercessioiii meae tribuere, ut 
suplicans banc meam interpositionem sibi proficuam experiatur. 
Quam M. V. Regiae ac Caes. benignitatem promptissimis demereri 
obsequiis nunquam intermittam. Cui de cetero vitám diuturnam 
ac felicitatem perpetuam precor. Dátum in civitate Claudiopoli 
die 17. Maji anno 1627.

S. M. Y. R. ac Caesareae
servitor studiosus ac devotus 

Gábriel m. p.
Külczím : Sacrae stb. stb. domino benignissimo.

(A  Jászai-félc gyűjteményből. Nemz. Muz.)

CCCLV. 1627. j u n. 23.
Sacra stb.
Dne stb.
Quod accessione hujus meae intercessionis, Mattem Vram 

arduis regnorum suorum curis occupatam interpellem; regiae 
animi ejus dotes, propensusque erga me affectus svadent, sciens 
nequaquam aegre laturam. Domui reverendi Petri Alvinczi in 
oppido Thokajensi, neonon vineis in promontorio ejusdem oppidi 
habitae et situatis exemptionem sum impertitus; qua benigni- 
tate mea hactenus laetatus, usu fructuque earum est gavisus; ut 
autem etiam Mattis Vrae ab omnibus decantatae munificentiae 
radiis investiatur, demisse instat pro insita sibi clementia, ne grá
vetül- benigno collatio.nem meam consensu suo conoborare, 
hancque illi nostri ob respectum gratiam elargiri. Itaquae ut prae- 
tensioni ejus Mattas Vra clementer annuat, eandem diligenter 
requirendam volui, tantum intercessioui meae ponderis tribuere 
dignetur, ut voti compos, eam sibi proficuam fuisse experiatur: 
quod Mattem Vram Caes. et Regiam pro singulari benignitate 
sua facturam non ambigo. Cui post oblata sincerissimae volun- 
tatis meae symbola vitám foelicem et diuturnam incolumitatem 
exopto. Dátum Albae Juliae die 23. Junii anno 1627.